
  

 
Usnesení RM č. 81 ze dne 26. června 2018                                                                                                                                                          
      

 
MĚSTO P ŘÍBOR  

Rada města Příbora 

U S N E S E N Í  
z 81. schůze Rady města Příbora v působnosti Valné hromady společnosti  

Správa majetku města Příbor s.r.o., konané dne 26.06.2018 
______________________________________________________________________ 

81/01 Zahájení 

81/02 Program schůze rady města v působnosti Valné hromady společnosti 
SMMP s.r.o. 

81/02/1 Schválila program 81. schůze Rady města Příbora ve funkci Valné hromady. 

81/03 Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele zápisu Valné hromady 
81/03/1 Schválila jako předsedu JUDr. Františka Bergra. 
81/03/2 Schválila jako zapisovatelku Bc. Gabrielu Zárubovou. 
81/03/3 Schválila jako ověřovatele zápisu MUDr. Mořice Jurečku a p. Valentina Putalu. 

81/04 Převod nemovitého majetku 
81/04/1 Rozhodla o zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Správa majetku 

města Příbor s.r.o. takto: 

a) Základní kapitál obchodní společnosti Správa majetku města Příbor s.r.o., se sídlem 
Freudova 118, 742 58 Příbor, identifikační číslo 26865327, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 28696, se zvyšuje 
o  částku ve výši 16,366.300,- Kč, slovy: šestnáct milionů tři sta šedesát šest tisíc tři sta 
korun českých, tedy z částky ve výši 10,325.000,- Kč, slovy: deset milionů tři sta dvacet 
pět tisíc korun českých, na částku ve výši 26,691.300,- Kč, slovy: dvacet šest milionů šest 
set devadesát jedna tisíc tři sta korun českých. 

b) Zvýšení základního kapitálu bude provedeno: Nepeněžitým vkladem společníka  
Města Příbor, se sídlem Příbor, nám. Sigmunda Freuda 19, PSČ 74258, identifikační číslo 
00298328, které převezme vkladovou povinnost ke zvýšení vkladu a vloží do společnosti 
nepeněžitý vklad ve výši 16 366 300,- Kč, slovy: šestnáct milionů tři sta šedesát šest tisíc 
tři sta korun českých. 
Předmětem nepeněžitého vkladu jsou nemovité věci ve vlastnictví Města Příbor, 
se sídlem Příbor, nám. Sigmunda Freuda 19, PSČ 74258, identifikační číslo 00298328, 
zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský 
kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, na listu vlastnictví číslo 10001 pro katastrální 
území Klokočov u Příbora, obec Příbor, a to: 
 
 
 
 
 



  

 
Usnesení RM č. 81 ze dne 26. června 2018                                                                                                                                                          
      

 pozemek parcelní číslo 283/24, zastavěná plocha a nádvoří, včetně jeho součásti, 
a to budovy číslo popisné 1520, stavba občanského vybavení, v části obce Příbor; 

 pozemek parcelní číslo 283/51, ostatní plocha, manipulační plocha;  

 objekt komína bez čísla popisného/čísla evidenčního, na pozemku parcelní číslo 
283/51, ostatní plocha, manipulační plocha (komín není součástí pozemku 
parcelní číslo 283/51, ostatní plocha, manipulační plocha); 

a to včetně veškerých součástí a příslušenství těchto nemovitých věcí, včetně 
teplovodních rozvodů podzemního vedení vedoucích z kotelny k jednotlivým bytovým 
domům a objektům občanské vybavenosti (dále také jako „nemovité věci“). 
Nepeněžitý vklad byl popsán a oceněn ve znaleckém posudku číslo 2570-02/18 znalce 
pana Ing. Oldřicha Toboly, ceny a odhady nemovitostí, Záhuní 323, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm, ze dne 08.01.2018, slovy: osmého ledna roku dva tisíce osmnáct, který byl 
pro tento účel v souladu s § 143 odst. 2 zákona o obchodních korporacích vybrán 
společníkem obchodní společnosti Správa majetku města Příbor s.r.o., a to Městem 
Příbor. 
Nemovité věci byly oceněny na základě výše uvedeného znaleckého posudku částkou 
ve  výši 16.366.300,- Kč, slovy: šestnáct milionů tři sta šedesát šest tisíc tři sta korun 
českých; na emisní kurz společníka Města Příbor se hodnota nepeněžitého vkladu 
započítává částkou ve výši 16 366 300,- Kč, slovy: šestnáct milionů tři sta šedesát šest 
tisíc tři sta korun českých. 
Kmenové listy nebyly vydány a v souvislosti se zvýšením základního kapitálu 
se nevydávají. 

c) Jediný společník bere na vědomí zprávu jednatele obchodní společnosti Správa majetku 
města Příbor s.r.o. ze dne 19. června 2018, slovy: devatenáctého června roku dva tisíce 
osmnáct, ve které jednatel odůvodňuje zvýšení základního kapitálu společnosti 
nepeněžitým vkladem, jakož i výši částky, která se započítává na emisní kurz společníka 
Města Příbor 

d) Jediný společník schvaluje výše specifikovaný nepeněžitý vklad do základního kapitálu 
společnosti s tím, že zvýšení základního kapitálu společnosti je v důležitém zájmu 
společnosti, a tento vklad může společnost s ohledem na předmět podnikání 
hospodářsky využít.  

e) Povinnost ke zvýšení vkladu je společník povinen převzít ve lhůtě nejpozději do 30, slovy: 
třiceti, dnů ode dne rozhodnutí jediného společníka o zvýšení základního kapitálu 
společnosti, a to písemným prohlášením dle ustanovení § 224 zákona o obchodních 
korporacích. 

f) Lhůta pro splnění převzaté vkladové povinnosti ke zvýšení vkladu se stanovuje tak, 
že činí 30, slovy: třicet, dnů od dne převzetí vkladové povinnosti ke zvýšení vkladu. 

g) Zvýšení základního kapitálu je účinné ke dni převzetí vkladové povinnosti a vnesením 
vkladu; účinným zvýšením základního kapitálu se současně mění příslušná ustanovení 
zakladatelského dokumentu obchodní společnosti Správa majetku města Příbor s.r.o. 
v části týkající se výše základního kapitálu a výše vkladu společníka. 
V důsledku účinného zvýšení základního kapitálu se výše základního podílu společníka 
Města Příbor nemění a bude nadále činit 100%, slovy: jedno sto procent, a podíl 
společnosti bude nadále základní. 

 



  

 
Usnesení RM č. 81 ze dne 26. června 2018                                                                                                                                                          
      

81/05 Změna názvu společnosti 
81/05/1 Doporučila zastupitelstvu schválit změnu názvu společnosti Správa majetku města   

Příbor s.r.o. na Teplo a služby Příbor s.r.o. 

81/06 Zpráva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku 
k 31.12.2017 

81/06/1 Vzala na vědomí zprávu o činnosti, majetku a hospodaření společnosti  
Správa majetku města Příbor s.r.o. za rok 2017. 

81/07 Zpráva o ověření výsledku hospodaření daňové poradkyně  
Ing. Křižanové 

 O tomto bodu nebylo hlasováno. 

81/08 Návrh na rozdělení zisku společnosti 
81/08/1 Schválila řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2017. 
81/08/2 Schválila převedení zisku společnosti z roku 2017 ve výši 628.247,60 Kč takto: 

596.835,60 Kč na účet nerozděleného zisku 31.412,00 Kč na rezervní fond. 

81/09 Zpráva o činnosti dozorčí rady za rok 2017, zpráva k roční závěrce 
za rok 2017 a k návrhu na rozdělení zisku společnosti 

81/09/1 Vzala na vědomí zprávu o činnosti dozorčí rady za rok 2017. 

81/10 Usnesení a závěr 

Zpracovala: Bc. Gabriela Zárubová 
Dne: 26.06.2018  

Dne: 29.06.2018 Dne: 29.06.2018 Dne: 29.06.2018 

JUDr. František Berger, v. r. MUDr. Mořic Jurečka, v. r. Valentin Putala, v. r. 

člen rady města člen rady města člen rady města 

předseda VH ověřovatel zápisu VH ověřovatel zápisu VH 

 


